PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº 023/2018 - PMM
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 014/2018 – PMM
DATA: 05/04/2018

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art.  4,  XVIII  da Lei  nº  10.520/2002,  torna-se público  o

resultado  da  licitação  em  epígrafe,  cuja  classificação  dá-se  da  seguinte  forma.  Após  a

análise dos documentos técnicos foram declaradas vencedoras do certame as empresas:

CAURE  INFORMATICA  E  SUPRIMENTOS  LTDA  –  ME,  inscrita  no  CNPJ  nº

11.972.582/0001-94, do item 05 no valor de R$2.937,60 (dois mil, novecentos e trinta e sete

reais e sessenta centavos) do item 06 no valor de R$906,72 (novecentos reais e setenta e

dois centavos), do item 08 no valor de R$465,60 (quatrocentos e sessenta e cinco reais e

sessenta centavos), do item 10 no valor de R$365,50 (trezentos e sessenta e cinco reais e

cinqüenta centavos), do item 11 no valor de R$292,40 (duzentos e noventa e dois reais e

quarenta centavos), do item 12 no valor de R$292,40 (duzentos e noventa e dois reais e

quarenta centavos), do item 13 no valor de R$292,40 (duzentos e noventa e dois reais e

quarenta centavos), do item 37 no valor de R$180,00 (cento e oitenta reais), do item 38 no

valor de R$180,00 (cento e oitenta reais), do item 39 no valor de R$180,00 (cento e oitenta

reais),  do item 40 no valor  de R$180,00 (cento e oitenta reais),  do item 41 no valor  de

R$89,28 (oitenta e nove reais e vinte e oito centavos),  do item 42 no valor  de R$89,28

(oitenta e nove reais e vinte e oito centavos), do item 43 no valor de R$89,28 (oitenta e nove

reais e vinte e oito centavos), do item 44 no valor de R$89,28 (oitenta e nove reais e vinte e

oito centavos), do item 47 no valor de R$82,20 (oitenta e dois reais e vinte centavos), do

item 49 no valor de R$82,20 (oitenta e dois reais e vinte centavos), do item 50 no valor de

R$82,20 (oitenta e dois reais e vinte centavos), perfazendo um total de R$6.876,34 (seis mil,

oitocentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos). EDER CARLOS DOS SANTOS

BATISTA – ME, inscrita no CNPJ nº 20.021.875/0001-87, do item 28 no valor de R$720,00

(setecentos  e  vinte  reais).  J.  L.  MARTINS INFORMÁTICA –  ME,  inscrita  no  CNPJ  nº

23.186.928/0001-08,  do item 01 no valor  de R$27.636,00 (vinte e sete mil,  seiscentos e

trinta e seis reais), do item 02 no valor de R$1.008,00 (um mil e oito reais), do item 03 no

valor de R$11.840,40 (onze mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos), do item

04  no  valor  de  R$1.140,00  (um  mil,  cento  e  quarenta  reais),  do  item  07  no  valor  de

R$1.068,00 (um m Il e sessenta e oito reais), do item 09 no valor de R$828,00 (oitocentos e

vinte e oito reais), do item 14 no valor de R$178,90 (cento e setenta e oito reais e noventa

centavos), do item 15 no valor de R$720,00 (setecentos e vinte reais), do item 16 no valor

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
de  R$768,00  (setecentos  e  sessenta  e  oito  reais),  do  item  17  no  valor  de  R$840,00

(oitocentos e quarenta reais), do item 18 no valor de R$300,00 (trezentos reais), do item 19

no valor de R$300,00 (trezentos reais), do item 20 no valor de R$105,00 (cento e cinco

reais), do item 22 no valor de R$232,00 (duzentos e trinta e dois reais), do item 23 no valor

de R$6.072,00 (seis mil e setenta e dois reais), do item 24no valor de R$8.712,00 (oito mil,

setecentos e doze reais), do item 25 no valor de R$300,00 (trezentos reais), do item 26 no

valor  de  R$420,00  (quatrocentos  e  vinte  reais),  do  item  27  no  valor  de  R$480,00

(quatrocentos e oitenta reais),  do item 29 no valor de R$3.600,00 (três mil e seiscentos

reais) do item 30 no valor de R$4.752,00 (quatro mil, setecentos e cinqüenta e dois reais),

do item 31 no valor de R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), do item 32 no valor de

R$5.040,00 (cinco mil e quarenta reais), do item 33 no valor de R$600,00 (seiscentos reais),

do item 34 no valor de R$720,00 (setecentos e vinte reais), do item 35 no valor de R$360,00

(trezentos e sessenta reais), do item 51 no valor de R$43,20 (quarenta e três reais e vinte

centavos), do item 52 no valor de R$42,00 (quarenta e dois reais), do item 53 no valor de

R$42,00 (quarenta e dois reais), do item 54no valor de R$45,00 (quarenta e cinco reais), do

item 55 no valor de R$287,50 (duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos), do

item 56 no valor de R$287,50 (duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos), do

item 57 no valor de R$287,50 (duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos), do

item 58 no valor de R$287,50 (duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos), do

item 59 no valor de R$682,50 (seiscentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos),  do

item 60 no valor de R$682,50 (seiscentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), do

item 61no valor de R$682,50 (seiscentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), do

item 62 no valor de R$682,50 (seiscentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), do

item  63  no  valor  de  R$132,00  (cento  e  trinta  e  dois  reais),   do  item  64  no  valor  de

R$19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais), do item 65 no valor de R$24.920,00 (vinte e

quatro mil, novecentos e vinte reais), perfazendo um total de R$133.024,00 (cento e trinta e

três  mil,  vinte  e  quatro  reais).  WP  DO  BRASIL  LTDA  –  EPP,  inscrita  no  CNPJ  nº

04.483.808/0001-28, do item 45 no valor de R$480,00 (quatrocentos e oitenta reais), do item

46 no valor de R$813,60 (oitocentos e treze reais e sessenta centavos), do item 47 no valor

de R$81,00 (oitenta e um reais), perfazendo um total de R$1.374,60 (um mil, trezentos e

setenta  e  quatro  reais  e  sessenta  centavos).  Os  itens  21  e  36  restaram  fracassados.

Encaminhamos para o Sr. Ruy Hauer Reichert,  Prefeito Municipal,  para homologação do

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 014/2018 – PMM, tendo como objeto a

AQUISIÇÃO DE TONERS E CONGÊNERES NÃO REMANUFATURADOS.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	PROCESSO Nº 023/2018 - PMM
	LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 014/2018 – PMM
	DATA: 05/04/2018
	RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO